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 آیا مصرف زرده تخم مرغ در کهنسالی
مضر است؟

دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت 
بهداشت در پاسخ به باور تغذیه 
زرده  بودن  مضر  بر  مبنی  ای 
کهنسالی،  دوران  در  مرغ  تخم 
عنوان کرد که زرده تخم مرغ برای 
مفید  و  لازم  مسن  افراد  سلامت 

است.
بهبود  دفتر  ایسنا،  گزارش  به 
تغذیه جامعه وزارت بهداشت در 
پاسخ به اینکه آیا مصرف زرده تخم 
است؟،  مضر  کهنسالی  در  مرغ 

پروتئینی در سنین  بالایی  ارزش  به دلیل  مطرح کرد: سفیده تخم مرغ 
نباید  از زرده تخم مرغ  اما  سالمندی حتما توصیه به مصرف می شود. 
غافل شد، زیرا زرده یکی از غنی ترین منابع کولین است که در سلامت 
مغز و پاسخ های مناسب بین نورون های مغزی )به واسطه نوروترانسمیتر 
استیل کولین( تاثیر داشته و در کنترل و یا به تعویق انداختن بیماری های 
نورولوژیک و خلق رفتاری )مانند افسردگی( شایع در این سن می تواند 

موثر واقع شود.
بنابر اعلام وزارت بهداشت، از سوی دیگر، زرده منبع غنی از لوتئین و 
گزانتین است که می تواند در سلامت بینایی تاثیرگذار باشد. همچنین، 
 D مقدار قابل توجهی از ویتامین های محلول در چربی مانند ویتامین
)معمولا منبع غذایی کافی از آن در غذاها وجود ندارد( در زرده وجود دارد. 
در نتیجه روزانه یک عدد تخم مرغ کامل برای افراد در سنین کهنسالی 

توصیه می شود.

زندگی بهتر

رییس دستگاه قضا:

همکاری با آژانس انرژی اتمی به دلیل دشمنی با ملت، باید تعلیق شود
رئیس دستگاه قضا با اشاره به مصوبه اخیر 
مجلس در تعلیق همکاری با آژانس بین المللی 
انرژی  بین المللی  آژانس  گفت:  اتمی،  انرژی 
همکاری  ایران  ملت  دشمن  با  وقتی  اتمی 
می کند و اطلاعات تأسیسات هسته ای ما را به 
آن دشمن می دهد نباید توقع داشته باشد که 

آغوش ایران به رویش باز باشد.
والمسلمین  حجت الاسلام  ایرنا،  گزارش  به 
در  شنبه  روز  اژه ای  محسنی  غلامحسین 
سرداران  از  تعدادی  مطهر  پیکر  تشییع  آیین 
مردم  و  ای  هسته  دانشمندان  فرماندهان،  و 
رژیم  تروریستی  حمله  در  که  غیرنظامی 
صهیونیستی به شهادت رسیدند، اظهار کرد: 
با دشمن همکاری دارد و  اتمی  انرژی  آژانس 
طبیعی است که باید همکاری ها با آن تعلیق 
شود چراکه نمی توان مانند قبل با این نهاد که 
بجای حمایت از مردم با دشمن کار می کند، 

همکاری کرد.
وی اظهار کرد: صلح آمیز بودن فعالیت های 
هسته ای ایران و انطباق آن با قوانین بین المللی 
موضوعی است که آژانس بر آن صحه گذاشته، 
اما دست اندرکاران آژانس در مسیری مخالف 
پس  برداشتند،  گام  ایران  تعاملی  رویکرد 
طبیعی است که دیگر همچون سابق با این نهاد 
همکاری نداشته باشیم و رویکرد تعاملی خود را 

به تعلیق درآوریم.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به پیام نهفته در 
دل اجتماع عظیم مردمی در وداع با شهدای 
اقتدار، اظهار کرد: مردم ما با حضور پر شور و 
شعورشان در مراسم باشکوه تشییع پیکر مطهر 
»شهدای اقتدار«، ثابت کردند که »حسینی« 
دانشمندان،  فرماندهان،  شهادت  و  هستند 
هم وطنان و عزیزان شان، آنها را نه تنها از نیل 
به هدف مقدسشان باز نمی دارد بلکه این وقایع 
به آن هدف  آنها تسریع کننده دستیابی  برای 

مقدس است.
رئیس عدلیه گفت: مردم ما بار دیگر ثابت 
کردند که به تأسی از امام شهیدشان حضرت 
ذلت  وجه  هیچ  به  الحسین)ع(،  اباعبدالله 
نمی پذیرند و عزت خود را با هیچ چیز دیگری 

معاوضه نمی کنند.
اژه ای  محسنی  والمسلمین  حجت الاسلام 
ایران  بزرگ  ملت  میدان،  پیروز  یقیناً  افزود: 
نشان  تاریخ  که  همانطور  جنایتکاران  و  است 
آمریکای  سرنوشت  شد؛  خواهند  محو  داده 
جنایتکار و رژیم زبون و ذلیل صهیونیستی نیز 

جز نابودی و اضمحلال نخواهد بود.
رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: مردم ما در 
وقایع اخیر ثابت کردند که از روحیه حماسی 
برخوردارند و غیرتمند و وطن پرست هستند و 
ایضاً از ایمان بالایی نیز بهره مندند و عزت نفس 
دارند. ملتی با چنین شاخصه هایی یقیناً پیروز 
میدان است. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: 
رژیم غاصب صهیونیستی و آمریکای جنایتکار 
هم از بین خواهند رفت و آنچه باقی می ماند 
مردانگی، غیرت و حماسه است که مردم عزیز 
ایران همه اینها را توامان دارند. مردم ایران وطن 

پرست، غیور و دارای عزت نفس هستند.
رئیس قوه قضائیه در جریان این مراسم که 
جلوه ای کم نظیر از انسجام و اتحاد ملی بود، با 
جمعی از مردم و شرکت کنندگان در مراسم به 

گفت وگو پرداخت.
مطهر  پیکر  تشییع  مراسم  ایرنا،  گزارش  به 
تعدادی از سرداران و فرماندهان، دانشمندان 
حمله  در  که  نظامی  غیر  مردم  و  هسته ای 
شهادت  به  صهیونیستی  رژیم  تروریستی 
رسیدند صبح امروز شنبه ۷ تیرماه ۱۴۰۴ مصادف 
با دوم ماه محرم با حضور مسئولان لشکری و 
کشوری، اقشار مختلف مردم از میدان انقلاب 
به سمت میدان آزادی آغاز شد و ملت قدردان و 
حماسه ساز ایران اسلامی، پیکر مطهر ۶۰ شهید 

اقتدار ملی و قهرمانان وطن را بدرقه کردند.
شهدایی  دفن  محل  رسمی،  منابع  اعلام  با 
که امروز بر دوش مردم تشییح می شوند نیز 
فرماندهان  پیکرهای  است.  شده  مشخص 
عالی رتبه، با رعایت وصیت هایشان و به گونه ای 
نمادین، در مکان هایی به خاک سپرده می شود 
که هرکدام، بخشی از هویت مقاومت را در خود 

جای داده اند:
حرم  در  ربانی  و  سلامی  حسین  شهیدان 

حضرت عبدالعظیم حسنی)ع(
حرم  مدافعان  قطعه  در  حاجی زاده  شهید 

بهشت زهرا )س(
شهید شادمانی در همدان، در جوار شهید 

همدانی
شهید کاظمی در مشهد مقدس، کنار حرم 

امام رضا )ع(
شهید رمضان ایزدی در قم، در جوار حضرت 

معصومه )س(
و شهیدان محمد باقری و محرابی در قطعه 
که شهید  زهرا )س(، همان جایی  بهشت   ۲۴
حسن باقری آرمیده است؛ قطعه ای که به حق، 
قلب فرماندهی دفاع مقدس لقب گرفته است.

بامداد جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ در پی حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به ایران جمعی از 
فرماندهان ارشد نظامی، دانشمندان و افراد غیر 

نظامی به شهادت رسیدند و به این ترتیب جنگ 
تحمیلی آغاز شد.

پاسدار محمد  اعلام رسمی، سرلشکر  طبق 
مسلح،  نیروهای  کل  ستاد  رئیس  باقری 
کل  فرمانده  سلامی  حسین  پاسدار  سرلشکر 
سرلشکر  اسلامی،  انقلاب  پاسداران  سپاه 
امیرعلی حاجی زاده فرمانده هوافضای  پاسدار 
غلامعلی  پاسدار  سرلشکر  پاسداران،  سپاه 
الانبیا،  خاتم  مرکزی  قرارگاه  فرمانده  رشید 
سردار کاظمی رئیس سازمان اطلاعات سپاه، 
سعید  محمد  سردار  شادمانی،  علی  سردار 
پدافند  فرمانده  شیخیان  داوود  سردار  ایزدی، 
هوایی نیروی هوافضای سپاه پاسداران، محمد 
سیدامیر  عباسی،  فریدون  طهرانچی،  مهدی 
حسین فقهی، عبدالحمید مینوچهر، محمدرضا 
چهره های صاحب  از  مطلبی زاده  و  ذالفقاری 
نامی بودند که در جنایت رژیم صهیونیستی به 

کشورمان به شهادت رسیدند.
ایالات متحده آمریکا هم بامداد روز یکشنبه 
)یکم تیرماه( به سه مرکز هسته ای فردو، نطنز و 

اصفهان تجاوز کرد.
کشورمان  به  دشمن  تجاوز  روز   ۱۲ از  بعد 
به  ایران  مسلح  نیروی  کوبنده  پاسخ های  و 
شرارت های آن، از صبح سه شنبه )سوم تیرماه( 
رژیم صهیونی مجبور به پذیرش آتش بس شد.

اژه ای: صلح آمیز بودن 
فعالیت های هسته ای ایران 

و انطباق آن با قوانین 
بین المللی موضوعی است 

که آژانس بر آن صحه 
گذاشته، اما دست اندرکاران 

آژانس در مسیری مخالف 
رویکرد تعاملی ایران گام 

برداشتند

»باب گربه خیابانی« در کتابفروشی ها
»باب گربه خیابانی« نوشته جیمز 
رستم پور  فریبرز  ترجمه  یا  بوون 

منتشر شد.
به گزارش ایسنا، در معرفی این 
کتاب که در  ۱۹۸ صفحه  با قیمت 
دیدآور  نشر  در   تومان  هزار   ۲۴۰
به چاپ رسیده است، می خوانیم: 
در  خیابانی«  گربه  »باب  کتاب 
به عنوان  فصل  یک  و  بیست 
بوون  جیمز  واقعی  سرگذشت 
است، که با همکاری گری جنکینز 

در سال ۲۰۱۲ به انتشار رسیده است.
این کتاب سرگذشت پسر جوانی است که از استرالیا در سودای خوانندگی 
راهی انگلستان شده اما طی حوادثی به معتادی کارتن خواب در خیابان های 
لندن  تبدیل می شود. او شبی در اوایل بهار سال ۲۰۰۷ با گربه ای نارنجی در 
بلوک آپارتمانش آشنا می شود. این آشنایی منجر به شروع مجموعه اتفاقاتی 

می شود که به او حس اعتماد نفس و مسئولیت می دهد. 
کتاب روایت آدم های پیرامون اوست. آنچه او را از آدم منزوی و گوشه گیر 

به یک فرد مثبت و اجتماعی تبدیل می کند.
در برشی از کتاب آمده است: مردی دم در ظاهر شد. تیشرت و کفش 
ورزشی به تن داشت. به نظر می رسید از خواب عصرگاهی بیدارش کرده ام. از 
او پرسیدم: »ببخشید مزاحم شدم. این گربه مال شماست؟« کمی عصبی بود 
و نگاهم می کرد. تام زنجبیلی مثل توپ خودش را روی تشک جمع کرده بود. 
قبل از این که به پایین نگاه کند و تام را ببیند، گفت: »کدوم گربه؟« و بعد 
شانه ای بالا انداخت و بی اعتنا گفت: »اوه نه، هیچ ربطی به من نداره، رفیق. 

اون هر روز اون جاست.«

کتابخانه

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه
مالکین محترم برج نوبخت

واقع در تهران- خیابان خرمشهر، خیابان شهید 
عربعلی، پلاک ۷۶، برج نوبخت

عمومی  مجمع  می رساند،  استحضار  به  احتراماً 
مورخ  جمعه  روز  در  ساختمان،  سالیانه  عادی 
۱۴۰۴/۰۴/۲۰رأس ساعت ۱۰ صبح در واحد ۱۱ برج به 

آدرس فوق برگزار می گردد.
بدیهی است جلسه مذکور با حضور مالکین بیش از ۵۰ 

درصد فضاهای خصوصی رسمیت پیدا میکند
کد ب-م-3

نوبت اول

بیمه  دارد خدمات  نظر  در  لنجان  شهرداری سده 
تکمیلی درمان پرسنل خود اعم از رسمی، پیمانی، 
قراردادی و شرکتی به همراه افراد تحت تکفل را 
به تعداد حدود ۳۰۰ نفر به مدت یک سال با سقف 
تعهدات مد نظر شهرداری و  بیمه منازل مسکونی 
مترقبه  غیر  حوادث  و  آتش سوزی، سیل،  شامل 
فورس ماژور را به شرکت های بیمه ای واجد شرایط 
تاریخ  از  توانند  می  متقاضیان  لذا  نماید.  واگذار 
۱۴۰۴/۰۴/۰۹ به سایت سامانه ستاد مراجعه و اقدام 

به خرید اسناد کنند.
مهدی خدائی شهردار سده لنجان

آگهی مناقصهآگهی مناقصه

کد ش-2۰
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